
 
 

UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie działań wspierających rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzinie wielodzietnej - należy przez to rozumieć rodzinę zamieszkałą 
w Zielonce, spełniającą warunki określone w art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2424 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała ma na celu: 

1) promowanie modelu rodziny z dziećmi i pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, 

2) wsparcie sytuacji finansowej rodzin wielodzietnych, 

3) zwiększenie szans rozwoju dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych. 

§ 3. Cele określone w § 2 realizowane będą przez udzielenie prawa do zniżki w opłacie za uczestnictwo 
w jednej wybranej sekcji Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce w wysokości: 

1) w przypadku osób niepełnoletnich lub uczących się do 25 roku życia - 50% zniżki w opłacie za zajęcia 
grupowe lub indywidualne z instruktorem; 

2) w przypadku osób pełnoletnich, które nie pobierają nauki i wszystkich osób powyżej 25 roku życia – 50 % 
zniżki w opłacie za zajęcia grupowe. 

§ 4. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania ze zniżek wymienionych w § 3 jest Karta Dużej Rodziny, 
wydana przez Burmistrza Miasta Zielonka na podstawie art. 9-22 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2424 z późn. zm.) okazana podmiotowi udzielającemu zniżek łącznie 
z Kartą Mieszkańca „Moje Miasto Zielonka”, wydaną przez Burmistrza Miasta Zielonka. 

§ 5. Karty Dużej Rodziny wydane na podstawie uchwały nr XXIX/306/13 Rady Miasta Zielonka z dnia 
28 lutego 2013 r. uprawniają do udzielania zniżek, o których mowa w § 3, do dnia utraty ich ważności, jeżeli 
okazane zostaną wraz z Kartą Mieszkańca „Moje Miasto Zielonka”, wydaną przez Burmistrza Miasta Zielonka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIX/306/13 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
podjęcia działań promujących Rodziny Wielodzietne. 

§ 8. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniki Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6487



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6487


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8



		2024-06-27T11:58:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




